СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

XIV заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2024 года  г. Краснодон                           № 2

О внесении изменений в состав постоянной комиссии по
бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной

политике  Совета муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьей 64 Регламента Совета муниципального округа

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, Положением о постоянных комиссиях Совета
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики, принимая во внимание решение Совета
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики  от 19.01.2024 № 1 «О
досрочном прекращении полномочий депутата Совета  депутатов
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ первого созыва Черкесова В.А.», решение Совета
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики  от 16 февраля 2024г. № 1 «О признании
полномочий депутата Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики первого
созыва», Совет муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ

РЕШИЛ:

1. Внести  в состав постоянной комиссии по бюджетной, финансовой,

налоговой и имущественной политике  Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики следующие изменения:

1) вывести из состава постоянной комиссии по бюджетной, финансовой,
налоговой и имущественной политике  Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики депутата Черкесова Виктора Алексеевича в связи с
прекращением его депутатских полномочий;

2) ввести в состав постоянной комиссии по бюджетной, финансовой,
налоговой и имущественной политике  Совета муниципального округа

2

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики депутата  Шишкина Богдана Владимировича.

2.  Внести  в приложение к решению Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики первого созыва от 19.09.2023 г. № 6 «Об образовании
постоянных комиссий Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики» следующие
изменения:

абзац седьмой пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Шишкин Богдан Владимирович».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель Совета муниципального
округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики                           В.И. Шавлай

	Совет муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
	XIV заседание I созыва